Petrus L arg ns et T iezko P echsten petnut a civibns M isnensibns infrascriptis ,

et dicunt se possessione perceptionis et solutionis census huiusmodi spoliatiouis per

cives infrascriptos , videlicet T iezkouemde A lbea
,
Conradum de S ay dow ,

M art innm
vectorem

,
HenrieumErich, Heutzil Longum,

T iezkouemdeleatorem
, JohauuemHose,

JohannemM etzilw icz
,
O ttonemS letow ,

Henczil B rocticz
,
HenrieumB avarum

, Hartman
G as t

,
Johannemde Vkere , NicolaumCraft , Johannemde B enez

,
Nicolauma kau

,

M etze knrsenery une , taberuatorem dictum Hey niez , Johannem quondamJudaenm,
T ury ugum caruificem

,
Hermanunm scultetum

,
A pecz B echerer , ConradumVettirly n,

Johannem Hey niez et F riczkonem dictum T itracei
,
v isis et examinat is positiouibus

dictorum v icariornmoblatis pro parte corumet responsiouihus ad cas per procnrato

rem dictorum eivinm subsecuta
,
testibus product is et legaliter receptis , examinatis

dietls corum publicatis , litteris et iam et ins trumentis vis ie et perlect is , tandem et iam
citat is dictis civibns ad dicendum

,
si vellent allegat ienibus et iuribns partium contra

testes productos contra eos vel corumdieta , ac tertio ad andiendumdiffinitivamsen

tentiam super deductis in indicium per nos ips is partibus assignate in hodierunm
diem

,
procuratore dictorumvicariornm praesente , dict is autem civibns et corum pro

curatore per contumaciam absent ibus
, quornm absentiam div ina repleat praesentia

,

invenimus dictes vicarios et vicarias corum et ecclesiamM isnensem fuisse prins in
possess ione percept ionis et solut ionis census

,
quem petnnt , qui in positiouibus corum

clarius cont inctnr
,
et eesdemvicarios

,
vicarias ipsorum et eccles iamM isnensemdicta

pos sessione esse spoliates et spoliatas . Idee de consilio peritorum diffiuitive pronun

t iamns et pronnutiaudo in dei nomine , quem solum prae oculis habemus
,
diffinimus

in his scriptis , dictes vica rios
,
vicarius corum et eccles iamM isnensem tere et esse

restituendos et res tituendas possess ione supradicta ,
et quantum in nobis est

,
ipsos et

ipsas rest itnimus possess ioni huiusmodi per praesentes , condempnantes nihilominus
dictes cives et eeramprocuratorem ipsorumnomine dictis vicarns legittimis in expen

sis in lite factis
,
taxatioue earnm nobis in pes terum reservata. L ats est haec sen

tentia anno domini qninquages imo prime , quartoNeuas mensis Jnun, prae
sentibns honorabilibus viris ac discretis deminoNicolao decano eiusdemecclesiae nee

neudeminoJohanne monacho, dominoJohanne dictoG irhardi et dictodeminoJohanne
institori et aliis pluribus fide dignis .

Nach demO rig. imS tiftsarchiv zuMeissen. D as an einemP ergamentstreifen befestigt gewesene S iegel fehlt .
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No. 459 . 1351 . 3 . Sep t .

P robst und Convent des Nonnenklosters z uD obeln eignen der D omkirche dankba r fur die Verle ihung
de r das igen P a rochialkirche einige G eld und G etreidezinsen.

In nomine domini amen. Noverint univers i praesentium notitiam habitnri
,

quod nos Jehannes de Lubin praepositus , Katherina abbat issa
,
M argarete prierissa

totusque conventus sanctimenialinmmonas terii in D obelin M isnensis diocesis promisi
mus et promittimus bona tide, quod ratione incorporat ionis et unionis faciae monas terio
nostro de eccles ia parrochiali oppidi in D obelin cum fructibus

,
reddit ibus

, proventibus ,
obventiouibns et iuribus universis ad candem eccles iampert inent ibns per reverendum
pairemdominumJohaunemepiscopumM isnensem de consensu expresse capituli sni

et specialiter domini praepositi M isnensis, eidemdemino episcepoet suis successoribus

de omnibus et s ingulis iur ibns episcopalibns ct praeposito M isnens i pro tempore de
iuribus arehidiacoualibus volumus perpetuis temporibus plene et integraliter respondere

,

subsidia caritativa
,
quando a clero dietae M isnens is dioces is pet i et dari cont ingerit,

dare et persolvere plenarie omni excusationis materia procul mota . Recognoscimus
et iam

,
quod quia multa beueficia nobis per capitulumdietae M isnensis ecclesiae sunt

impeusa, nos in eerum recompensamdeliberations matura ac tractat usolempni et aliis
solempnitatibus , quae in alienationibus requirantnr, praecedent ibns dedimus et donavi
mus eidemM isnensi ecclesiae in usus praefati capituli convertendos censumannuum
sen redditus infrascriptos , v idelicet in villa dieta in qua ecclesia parrochia
lis in Lubin") duo talenta Vribergensium denariorumminus XXVI denariis et II J

medium tritici
,
viginti pullos et quinquaginta ova habere consuevit

,
quem censumple

banus in Lubin nobis et nostromonas terio solvere singulis annis tenebatur
, prs edicta

duo talenta minus XXVI denarus et unummedium t ritici cumXVII pullis et viginti

ovis
,
altem dimidie modio trit ici tribus pullis et XXX ecclesiae in Lubin reservatis

,

quem censum infrascripti et corum heredes ac successores dicteo M isnensi eccles iae

perpetuis temporibus solvere tenebuntur
,
videlicet Jeuchinns de par te s e i allodii X II